
č. smlouvy: SP/588/2024

Pražské služby, a.s.
Zastoupená:

Sídlo: Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432
IČO: 60194120
(dále jen "poskytovatel")

Národní kulturní památka Vyšehrad

Příspěvková organizace-zřizovatel Hl. m. Praha
Zastoupená:
Sídlo: V Pevnosti 159/5b, 128 00 Praha 2
IČO: 00419745, DIČ: CZ00419745

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen "objednatel")

(společně též jako "smluvní strany")

jako smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o narovnání

l.
Uvadni ustanovení

Na základě smlouvy o poskytováni služeb v odpadovém hospodářství číslo: Z0051957,
č.j. poskytovatele: Z0051957, ze dne 28. 7. 2020, a přílohy s rozpisem ceny ze dne 14. 7. 2020,
nahrazena následně přílohou ze dne 8. 9. 2020, následně přílohou ze dne 19. 2. 2021, následně
přílohou ze dne 5. 8.2021, následně přílohou ze dne 27.2. 2022, následně přílohou ze dne
3. 2. 2023, následně přílohou ze dne 23. 6. 2023, následně přílohou ze dne 1. 8.2023 a následně
poslední platnou přílohou ze dne 7. 5.2024, zajišťuje poskytovatel pro objednatele na adrese
V Pevnosti 159/5b, 128 00 Praha 2, periodický a neperiodický svoz odpadu, pronájem nádob,
vedení evidence a nadstandartní služby v odpadovém hospodářství (dále jen jako "Smlouva").
Rozpis cen je uveden v přílohách Smlouvy.
Smluvní strany po uzavřeni Smlouvy zahájily vzájemná plněni.
Dodatečně bylo objednatelem zjištěno, ze nebyla splněna podmínka uveřejnění Smlouvy
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen "ZRS").
Vzájemná plnění poskytnutá ze smlouvy ve znění Smlouvy jsou tak bezdůvodným obohacením.

Účel dohody

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu o vypořádáni
bezdůvodného obohacení a dále touto dohodou upravují podle § 1903 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, všechna vzájemná práva a povinnosti.

Stránka l z 2



č. smlouvy: SP/588/2024

Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se zavazují nadále si poskytovat vzájemná plnění v souladu s ujednáními
obsaženými ve Smlouvě, která je jako příloha číslo l nedílnou součásti této dohody včetně všech
příloh, které byly podepsány. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva tvoří závaznou část
smluvních ujednání této dohody.
Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu úst. § 2993 žák.
c. 89/2012 Sb., občanský zákoník vráceni toho, co již každá ze stran podle Smlouvy ve znění
dodatku plnila, ani nebudou ve smyslu úst. § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv
peněžitou náhradu za poskytnutá plnění ze Smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že přijímají plnění, která si vzájemně poskytly na základě Smlouvy.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že jednala v dobré vire a neobohatila se na úkor druhé
smluvní strany.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotoveni dohody obdrží objednatel
a jedno obdrží poskytovatel.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), nabude účinnosti dnem uveřejněni a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany
berou na vědomí, že tato dohoda může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.
Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
Dohodu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Dohoda
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná.

Příloha číslo l:

Smlouva o poskytováni služeb v odpadovém hospodářství číslo: Z0051957 včetně příloh

V Praze dne (í>0. ^.r^<-| V Praze dne ^. (yJSČfy

Stránka 2 z 2



447S 747 4477

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM
HOSPODÁŘSTVÍ číslo: Z0051957

Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ ("Smlouva") byla
uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
následujícími smluvními stranami:

(l) Národní kulturní památka Vyšehrad, IČO: 00419745, se sídlem Praha - 2, V pevnosti 159/5b
("Objednatel");

(2) Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432,

Kontaktní email:

("Poskytovatel");

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen "Smluvní strana" a společně jen "Smluvní strany");

l Úvodní ustonovení

l. l Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Obchodní podmínky společnosti Pražské služby, a.s. pro
poskytování služeb v odpadovém hospodářství (dále jen "Podmínky"). Objednatel prohlašuje, že se
podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje
Podmínky za jednostranně nevýhodné, a Podmínky akceptuje.

l . 2 Výrazy s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v Podmínkách.

l . 3 V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této Smlouvy.

1.4 Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a podobných dokumentů
Objednatele.

2 Služby, trvání Smlouvy

2. 1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby dle Rozpisu ceny, který je
nedílnou součástí této smlouvy:
. Periodický Svoz Odpadu
. Neperiodický Svoz Odpadu
. Pronájem Nádob
. Vedení Evidence

. Nadstandardní Služby

2. 2 Objednatel se za poskytování sjednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli sjednanou cenu.

2. 3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu: Neurčitou



4478 747 4478

3 Cena za Služby

3. l Smluvní strany sjednávají, že fakturační období za Služby je uvedeno v Rozpisu ceny.

3. 2 Podrobný rozpis ceny za poskytování Služeb je obsažen Rozpisu ceny tvořícím přílohu této
Smlouvy.

4

4.1

4.2

4.3

Upozornění na některá ustanovení Podmínek

Smluvní strany vylučují užití § 1799 a 1800 Občanského zákoníku.

Poskytovatel upozorňuje Objednatele na následující ustanovení Podmínek:

4. 2. 1 či. 10. 3 upravující vystavování daňových dokladů;

4, 2. 2 či. 10.7 upravující možnost jednostranné úpravy cen;

4. 2. 3 či. 12 upravující sankce;

4. 2. 4 či. 13 upravující trvání Smlouvy a možnosti jejího jednostranného ukončení;

4.2. 5 el. 14 upravující možnost budoucí změny Podmínek;

4. 2. 6 či. 15. 7 upravující prodloužení promlčecí doby pro práva Poskytovatele za Objednatelem;

4. 2. 7 či. 15. 12 upravující místní příslušnost soudu pro řešení případných sporů.

Jestliže je Objednatel podle

4. 3.1

4. 3.2

4. 3.3

obecně závazných právních předpisů (včetně zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv)
nebo

svých interních předpisů, nebo

interních předpisů nadřízené organizace,

povinen zveřejnit Smlouvu nebo některé údaje o Smlouvě, Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas
s takovým zveřejněním v rozsahu vyžadovaném příslušnými předpisy.

V Praze dne 14. 7. 2020

Pražské služby, a. s.

v Praze dne 2^. ^P
Národní kulturní památka Vyšehrad



4481 747 4481

Pražské služby, a. s.
Pod Šancemi 444/1

18077 Praha 9
10:60194120
DIC:CZ60I94120
c-mail:

Rozpis ceny číslo: Z0051957
příloha smlouvy pro periodicky svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5h
12800 Praha-2
IC: 00419745
DIČ:

Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti I59/5b
12800 Praha-2

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: Ol .09.2020 Smlouva do:

Objekt specifíkovany:

V pevnosti 159/5, VYŠEHRAD

Místo přistavení nádob:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / četnost svozu

|IIO]-2itýdne

počet
ks

3,oq

jednotková
cena Kí/rok,

4 994. 0(1

;elkově Kč/rokl období od

I4982. 00B1. 09. 2020

období du kód odpadu / název odpadu

Í200301 Směsný komunální odpad

schody
/ meti-y

0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Půlroční

Platnost od: O l. 09. 2020

V Praze dne: 14. 07. 2020

Poskytovatel Objednatel



^/uo m^rv?>a^/
Pražské služby, a. s.
Pod Šancemi 444/1

18077 Praha 9
1C:60194120
DIC:CZ60194120
e-mail:

Rozpis ceny číslo: ZOOS19S7
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
128 00 Praha - 2
IC: 00419745
DIČ:

Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha-2

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: 01. 09. 2020 Smlouva do:

Obíekí specifíkovanv:

V pevnosti 159/5, VYŠEHRAD

Místo přistavení nádob:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / Četnost svozu

!l 101-2x týdni
110 l-2x týdne
]Io1-^t1ýdnC

počet
ks

2. 001
-3,C

jednotková
cena Kč/rok.

lcelkově Kfi/rok' období od

3.C

4994,0<
4994, 0<
4 994, 00]

9988,0001. 10.2020
.14 982, OOÍ11. 10.2020
14982.00t)1.09.2020

období do

[31. 12.2020
60.09.2020

kód odpadu / název odpadu

200301 Směsný komunální odpad

200301 Směsný komunální odpad

[200301 Směsný komunáln i odpad

schody
/metry

l

0/0
0/0
0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Půlroční

Platnost od: O l. 09.2020

V Praze dne: 08. 09. 2020

Poskytovatel Objednatel



8612 2871 8611

Pražské služby, a. s.
Pod šancemi 444/1

18077 Praha - Vysočany
IC: 60194120
DIC:CZ60194120
e-mail:

Rozpis ceny číslo: ZOOS1957
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedeni evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha-2
IČ: 00419745
DIČ:

Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha-2

Objednávka / smlouva C.:

Smlouva od: Ol .09. 2020 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

V pevnosti 159/5h, VYŠEHRAD

Místo přistavení nádob:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / Četnost svozu

11101-2x týdne

početl jednotková
ks S cena KČ/rok.

lcelkově Kč/rok| období od

2, 0q 5 154. 0fl 10308.00pl.01.2021

olxlobí do kód odpadu / název odpadli

Í0030! Směsný komunální odpad

schody i

0/0

Uvedené ceny Jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Ctítnosl platby: Půlroční

Platnost od: Ol.09. 2020

V Praze dne: 19.02.2021

. :K^. ÍK
3SK~

iť.



Pražské služby, a. s.
Pod šancemi 444/1

18077 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
D1C:CZ60194120

e-mail: info@psas.cz

Výpočtový list číslo: Z0051957
příloha smlouvy

Objednatel
Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha-2
IC: 00419745
DIČ:

Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5h
12800 Praha-2

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: Ol .09.2020 Smlouva do:

Objekt specífíkovanv:

V pevnosti 159/5b, Praha - 2

Místo přistavení nádob:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / Íetnost svozu

2401- lx za 2 týdny
B401-lx7.al týdny
Í2401- Ix za 4 týdny
1101-2x tydni

počet
ks

1, 00|
l. oo!
1, 00'

2, 00[

jednotková celkově Kč/rok období od
cena KČ/rok.

2 008, 001
1 982, 001
l 018, 001
5 154,001

2 008,00:12.08.2021
l 982,00112.08,2(121
l 018.00112.08.2021

10308.00101.01.2021

období do kód odpadu / název odpadu

150102 Plastové obaly

'150101 Papírové a lepenkové obaly_
Jl5Clí05 Kompozitní obaly

100301 SmĚsný komunální odpad

l schody i
l / metry!

0/0^
0/0
0/0
0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Půlroční

Platnost od: O l. 09.2020

V Praze dne: 05,08.2021



Pražské služby, a. s.
Pod šancemi 444/1

18077 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
DIČ;CZ60194120
e-mail::

Rozpis ceny číslo: Z0051957
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha-2
IČ: 00419745
DIČ:

Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5h
12800 Praha-2

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: Ol . 09. 2020 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Místo přistavení nádob:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / Četnost svozu

2401- IXM 2 týdny
2401- lx za 2 týdny

2401- lx za 4 týdny
110 l-2x týdně

počet

1,00
1,00
1,00
2, 00

jednotková
cena Kč/rok.

2 084,00
2 057,00
I 057,00
5 350,00

celkově Kc/rok

2 084,00
2 057,00
] 057,00

10700, 00

období od

>1,01.2022
[11.0I.2022
Bl.01.2022
B l. 01.2022

období do sezóna kód odpadu / název odpadu

200139 Plasty
200101 Papír a lepenka
150105 Kompozitni obaly
200301 Směsný komunální odpad

schody
/metry

0/0
0/0
0/0

0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby; Půlroční
Platnost od: Ol.09.2020
V Praze dne: 27.02.2022

Poskytovatel Objednatel



Pražské služby, a. s.
Pod šancemi 444/1

19000 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
DIČ;CZ60194120
e-mail:

Rozpis ceny číslo: Z0051957
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha - Vyšehrad
IC: 00419745
DIČ:

Národní' kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha - Vyšehrad

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: Ol .09.2020 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Místo přistavení nádob:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / četnost svozu

1401- lx za 2 týdny

1401- lx za 2 týdny
>40 l - l x za 4 týdny

|1101-2x týdne
Í401- Ix za 2 týdny

'2401- lx/. a 2 týdny
Í401 - l x za 4 týdny

110 l-2x týdně

poíet | jednotková
ks l cena Kč/rok

elkově Kč/rok' období od období do

2517. 00pl.04. 2023

1994,001)1.04.2023
1020,0001.04.2023

13 120.00ftl.04.2023
2 084,00!P1.01.2022 pl.03,2023

kód odpadu / název odpadu

i00139PIaily
100101 Papír a lepenka
1150105 Kompozitní obaly
1200301 Směsný komunální odpad
Í00139 Plasty
Í00101 Papír a lepenka

'150105 Kompozitní obaly
[200301 Směsný komunální odpad

schody
/metry

0/0
(1/0

0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Půlroční

Platnost od: Ol.09.2020
V Praze dne: 03. 02. 2023



Pražské služby, a. s.
Pod Šancemi 444/1

19000 Praha - Vysoéany
IČ: 60194120
DIČ:CZ60194120
e-mail:,

Rozpis ceny číslo: Z0051957

phloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha - Vyšehrad
IČ; 00419745
DIČ:

Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha - Vyšehrad

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: Ol .09.2020 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

V pevnosti 159/5h, VYŠEHRAD

Místo flHstavení nádob:

V pevnosti 159/5h, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / četnost svozu

j240 l - 1x za2 týdny

[2401 - lx za 2 t^dny
P401 - Ix za 2 týdny
[2401- lx za 2 týdny
p401- lxza4 týdny
p401- lxza4týdny
|110 ] - 2> týdne
p40 l. 2)1 lýdni
|110 l-2x týdne

[200301 Směsný komunální odpad
^00301 Směsný komunální odpad
[200301 Smísný komunální odpad

Uvedené ceny Jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Půlroční
Platnost od: Ol. 09. 2020

V Praze dne: 23. 06. 2023

. '-. K"-.';;"

Zpracoval; Ing. Pavel Sladkovský
s-mail; pavel. sladkovsky@psas. cz



Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1

19000 Praha - Vysočany
10:60194120
DIC:CZ60194120
e-mail:

Rozpis ceny (fslo: Z0051957
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel

Národní kulturní paniátka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha - Vyšehrad
10:00419745
DIČ:

Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5h
12800 Praha - Vyšehrad

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: O l . 09.2020 Smlouva do:

Objekt speciHkovanv;

V pevnosti 159/5h, VYŠEHRAD

Místo přistavení nádob:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / Četnost svozu

p40t- lx za 2 týdny
[24U1- Ix za 2 týdny
|11001- lxza4týdny
[2401- lx za 2 týdny
[2401- lx za 2 týdny
p401- Ix za 2 týdny

|lt001- Ix za 4 týdny
[240 l- Ix za2 týdny
[2401- lx za 4 týdny
p401- Ix za 4 týdny
|110 l - 2x týdne
[240 l - 2xlýdnř
|)10 l - 2x týdnĚ

Uvedené ceny jsou bez DPH

p>íet: jednotková
ks i cena Kč/rok.

celkoví Kč/roki období od i období do

I 994,(K|
I 994,0(1
3 053,0(1
2 057, 0fl

4 087, 00

20K4. (X^

l 020, OCJ

l 057,OC|
6 St>M

11 224, 00

5 350. aq

?4. (>1 994. ()(X)1. 04. 2023

-] 994.0((07. 08.2023
3 053, (KX)7, 08, 2023

2057. 001nl. 01. 2022
2517.0e(01.04.2023

Í07. 08.2023
4 087,0((07.08.2023

06.08.2023
31. 12. 2023

31. 03. 2023

2084, 0fl01
l ()20, 0(X)1

01, 2022

(M. 2023

1057, nqoi. 01. 2022
13 120, 0001. 04. 2023

] I 224.0001.07.2023
10700, 0flj01. 01. 2022

31.03. 2023

? l. 03. 2023
60. 06. 2023

01. 03. 2023

-J

kód odpadli / název odpadu

pOOlOt Papír a lepenka

p(X)l01 Papír a lepenka
POOIO] Papír a lepenka

gOO l Ol^ Papír a lepenka
600139 Phsly

pOOI 39 Plasty
J150105 Kompozitní obaly
.150105 Kompoziiní obaly
[200301 Smésný komunální odpad
Í00301 SmĚsný komunální odpad

p003tí) Smísný komunální odpad

schody
/ metry

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Půlroční
Platnost od: O l. 09. 2020

V Praze dne: Ol. 08. 2023



Pražské služby, a. s.
Pod šancemi 444/1

19000 Praha - Vysočany
IC: 60194120
D1Č:CZ60194120
e-mail:

Rozpis ceny číslo: Z0051957
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Objednatel
Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5h
12800 Praha - Vyšehrad
IČ: 00419745
DIČ: CZ00419745

Národní kulturní památka Vyšehrad
V pevnosti 159/5b
12800 Praha - Vyšehrad

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: Ol .09. 2020 Smlouva do:

Objekt speciHkovany:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Místo přistavení nádob:

V pevnosti 159/5b, VYŠEHRAD

Pozn.:

Objem nádoby / četnost svozu

11001- lx za 4 týdny
111001- lx za 4 týdny

[2401- lx za 4 týdny

[240 l - 2x týdne

počet
ks

I,00i
1, 001
l M

1, OC<

jednotková
cena Kc/rok,

[celkově Kc/rokl

3 380, 0((
4 524, 00:
l 129, 00;

12425,(

Uvedené ceny jsou bez DPH

období od

3380. 00tll. 01. 2024
4524, 0001. 01. 2024
l 129, 0001. 01. 2024

11, 01, 2024

období do

[30. 06, 2024

kód odpadu / název odpadu

200101 Papír a lepenka
200139 Plasty
150105 Kompozitní obaly

200301 Směsný komunální odpad

schody
/ metry

0/0
0/0
0/0
0/0

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Půlroční
Platnost od: Ol.09.2020
V Praze dne: 07. 05. 2024


